
Město Nový Jičín 
 

Zápis č. 23/2022 z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín, konaného dne 

10. 05. 2022 v 15,30 hod. v zasedací místnosti MěÚ Nový Jičín, Masarykovo nám. 1 

 

Zaevidováno v EED pod č. j. 45317/2022  

 

Přítomni: Mgr. Jiří Klein, MUDr. Pavel Andrýsek, Ing. Jaromír Koutný, Andrea Neklová,  

                Ing. Vlasta Čejková, Pavel Farda 

 

Nepřítomní členové omluveni: RNDr. Marcela Štěpánová, Viktor Dudák, Tomáš Heralt                                                    

 

Nepřítomní členové neomluveni:  0 

 

Tajemník výboru: Bc. Anna Hubová 

 

Při zahájení bylo přítomno 6 členů z celkového počtu 9 členů výboru. 

Schůze kontrolního výboru ZM byla schopna usnášení. 

 

Program: 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

2) Zpráva o kontrole plnění usnesení ZM 

3) Zpráva z provedené kontroly 

4) Rozdělení kontrolních úkolů 

5) Různé 

 

 

1) Zahájení jednání, schválení programu 

 

Jednání kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín zahájil a řídil předseda kontrolního výboru 

Mgr. Jiří Klein. Členové kontrolního výboru byli seznámeni s programem jednání a tento následně 

schválili hlasováním. 

 

Hlasování:        Pro:  6                         Proti:  0                     Zdržel se:  0 

 

2) Zpráva o kontrole plnění usnesení ZM 

 

Na schůzi kontrolního výboru Zastupitelstva města Nový Jičín byla projednána „Zpráva o kontrole 

plnění usnesení Zastupitelstva města Nový Jičín“ Obsah zprávy byl členy výboru schválen bez 

připomínek. 

 

Hlasování:        Pro:   6                        Proti:  0                      Zdržel se:  0   

 

 

3) Zpráva z provedené kontroly 

 

Členové kontrolního výboru byli seznámeni s obsahem zprávy o provedené kontrole, která byla 

uskutečněna na základě usnesení z 20. zasedání Zastupitelstva města Nový Jičín konaném dne 

14.03.2022 (schváleno jako bod č. 508/20Z/2022). Kontrolou byla prověřena existence veškerých 

rozhodnutí RM se zmocněním 1. místostarosty JUDr. Václava Dobrozemského k pravomoci uzavřít 

smlouvy o zhodnocení volných finančních prostředků města Nový Jičín. Členové výboru vzali zprávu 

na vědomí a odsouhlasili její předložení na jednání Zastupitelstva města Nový Jičín dne 13.06.2022. 

 

Hlasování:        Pro:    5                        Proti:  0                   Zdržel se:  1 



 

 

4) Rozdělení kontrolních úkolů 

 

V souladu se zastupitelstvem města schváleným plánem kontrolní činnosti na letošní rok, došlo 

k rozdělení kontrolních úkolů do kontrolních skupin. 

 

Zaměření kontroly: 

 

a) Kontrola vyúčtování programových a individuálních dotací poskytnutých z rozpočtu města Nový 

Jičín na rok 2020 pro oblast kultury: 

 

Složení kontrolní skupiny: Ing. Vlasta Čejková, Andrea Neklová 

 

b) Kontrola vyúčtování programových a individuálních dotací poskytnutých z rozpočtu města Nový 

Jičín na rok 2020 pro oblast sportu: 

 

Složení kontrolní skupiny: Pavel Farda, Viktor Dudák 

 

 

Hlasování:        Pro:    6                        Proti:  0                   Zdržel se:   0  

 

 

5) Různé 

 

Pozvánka na další jednání kontrolního výboru ZM bude zaslána e-mailem.  

 

 

 

 

V Novém Jičíně 11. května 2022 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Mgr. Jiří Klein 

                                                                                                    předseda KV ZM 
 
 
 


